KOPPARS

Saljestavagen 55 | 820 40, JARVSO

Antal sangplatser

Totalt 34st sovplatser férdelat enligt dokumentet. Extra sdngar kan ordnas i Ldngan,
Stora huset. Vid ytterligare behov kan granngardens olika hus hyras.

Bagarstugan: wc/dusch, kok, tvatt
Stora Huset: wc/dusch, kok
Langan: 2x wc/dusch, kdk, tvatt

Fasters: wc, kok



KOPPARS

Bagarstugan

Séng

B1:

B2:

B3:

B4:

B5:

Bé6:

B7: (Bred soffa)




KOPPARS

Stora Huset

Sang

S1:

S2:

S3:

S4: (utdragbar dubbelsédng)

S5:

Sé:

S7:

S8:




KOPPARS

Langan

Sang (samtliga 120cm breda)

L1:

L2:

L3:

L4:

L5:

L6:

L7:

L8:

L9:

L10:




KOPPARS

Fasters

Sang

F1:

F2:

F3:

F4:

F5:

Fé:

F7:

F8:

F9:




